Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ
sơ tham gia đấu giá:

Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 06/03/2026 đến 17 giờ ngày 27/03/2026
(trong giờ hành chính) tại Chi nhánh Công ty đấu giá Hợp danh Khải Hưng.

đ. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
- Tài sản thứ nhất: 619.868.700 đồng (Sáu trăm mười chín triệu,tám trăm

sáu mươi tám nghìn bảy trăm đồng).
- Tài sản thứ hai: 442.827.000 đồng (Bốn trăm bốn mươi hai triệu, tám trăm

hai mươi bảy nghìn đồng).
Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ lúc 07 giờ 30 phút ngày 06/03/2026

đến 17 giờ ngày 27/03/2026.
* Lưu ý: Tiền đặt trước của người tham gia đấu giá phải có trong tài khoản

của Công ty trước 17 giờ ngày 27/03/2026 mới được xem là hợp lệ.

[...]

danh Khải Hưng. Địa chỉ số 159 đường Trần Hưng Đạo, khu phố 22, phường Tân
Ninh, tỉnh Tây Ninh.

i. Hình thức và phương thức đấu giá:
Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá. Đấu giá theo phương thức trả

giá lên.
J/ Bước giá:
- Tài sản thư nhất: 6.200.000 đồng (Sáu triệu hai trăm nghìn đồng)
- Tài sản thư hai: 4.429.000 đồng (Bốn triệu bốn trăm hai mươi chín nghìn

đồng).
Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ tại

Công ty đấu giá Hợp danh Khải Hưng. Địa chỉ: số 09, tỉnh lộ 6, khu phố Hòa Phú,
phường Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh hoặc chi nhánh Công ty đấu giá Hợp danh
Khải Hưng.